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§ 37 

Upphandling av boendeplatser för ensamkommande flyk-

tingbarn och ungdomar som söker asyl 

Dnr 2.11.2-733/2015 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden godkänner förfrågningsunderlaget till 

upphandling av boendeplatser för ensamkommande barn 

och ungdomar som söker asyl. 

 

2. Socialnämnden ger förvaltningschefen i uppdrag att fatta 

tilldelningsbeslut och teckna avtal med valda utförare.  

 

3. Socialnämnden ger förvaltningschefen i uppdrag att å 

nämndens vägnar besluta om: 

 partsbyte (parts rättigheter och skyldigheter får överlå-

tas på annan) samt underteckna avtal om partsbyte 

 förlängning av avtal och uppsägning av avtal 

 mindre justeringar av avtal. 

 

4. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet 

Med anledning av den stora ökningen av ensamkommande barn 

och ungdomar som söker asyl behöver Stockholms stad utöka 

tillgången till asylplatser. 

 

Upphandlingen omfattar boende och stöd till de ensamkommande 

barnen och ungdomarna i åldrarna 12 - 18 år, som söker asyl och 

som anvisats till Stockholms stad. I uppdraget ingår förutom bo-

ende ett individuellt anpassat stöd där skolgång, läxläsning, in-

troduktion till det svenska samhället, meningsfull fritid, samver-

kan med frivilligorganisationer och information om asylproces-

sen ingår. 

 

Upphandlingen är uppdelad på två delområden, dels abonnerade 

platser som är en boendeplats som beställaren har kontinuerlig 

tillgång till oavsett om den är belagd eller inte, dels enstaka plat-

ser som avropas vid varje enskilt tillfälle. Upphandlingen omfat-

tar upp till 200 abonnemangsplatser och upp till 200 enstaka plat-

ser. 
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Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner det bifogade 

förfrågningsunderlaget samt att socialnämnden ger förvaltnings-

chefen i uppdrag att fatta tilldelningsbeslut, teckna avtal med 

valda utförare, besluta om partsbyte, underteckna avtal om parts-

byte, förlänga och säga upp avtal samt besluta om mindre juste-

ringar av avtal. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

3 december 2015. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

Sammanträdet avslutas kl. 18:50. 

 

Vid protokollet 

 

 

 

Sigrún Andersdóttir 

 


